
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/704/2024 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie regulaminu nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Redy". 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 10 Statutu Gminy Miasto Reda (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2014 r. poz. 3934 
z późn. zm.) 

Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej Rada 
Miejska w Redzie nadaje tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Redy” na zasadach określonych w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

§ 3. Traci moc  uchwała Nr LXIX/672/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
regulaminu nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Redy". 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1066



Załącznik do uchwały Nr LXXI/704/2024 

Rady Miejskiej w Redzie 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

Regulamin nadania 
Tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Redy” 

§ 1 

1.Tytuł „Honorowy Obywatel Miasta Redy” zwany dalej „Tytułem” nadaje Rada Miejska w Redzie 
w celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej i pobudzania aktywności obywatelskiej. 

2.Tytuł jest wyrazem najwyższego uznania i wyróżnienia dla osób, które w sposób szczególny zasłużyły 
się dla Miasta Redy. 

§ 2 

Z inicjatywą nadania Tytułu mogą występować: 

1)Komisje Stałe Rady Miejskiej, 

  2)   Burmistrz, 

  3)   4 radnych, 

2)Kluby Radnych, 

3)Organizacje społeczne. 

§ 3 

1.Wniosek o nadanie Tytułu powinien zawierać określenie zasług uzasadniających przyznanie tytułu. 

2.Wnioski o nadanie Tytułu składa się do Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

3.Wnioski opiniują wszystkie stałe Komisje Rady Miejskiej. 

4.Zaopiniowane przez wszystkie Komisje wnioski Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawia Radzie 
Miejskiej. 

§ 4 

Osoba, której przyznano Tytuł otrzymuje dokument potwierdzający jego nadanie. 

§ 5 

 Do wręczania Tytułu w imieniu Rady Miejskiej upoważnia się: 

1)Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, 

2)Burmistrza lub jego Zastępcę. 

§ 6 

Nadanie Tytułu odbywa się w okolicznościach zapewniających uroczysty charakter. 

§ 7 

Obsługę spraw związanych z nadaniem Tytułu oraz ewidencje wpływających wniosków oraz osób, 
którym nadano Tytuł prowadzi pracownik do spraw obsługi Rady Miejskiej. 

§ 4 

Tytuł może być nadany tej samej osobie tylko jeden raz. 

§ 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1066



1. Administratorem danych, czyli podmiotem decydującym o tym, które dane osobowe będą 
przetwarzane oraz w jakim celu, i jakimi sposobami, jest Burmistrz Miasta Redy z siedzibą przy ul. 
Gdańskiej 33 w Redzie. 

2. We wszystkich sprawach dotyczących ochrony danych osobowych, można się kontaktować 
z Inspektorem Danych na adres e-mailowy: iod@reda.pl . 

3. Celem przetwarzania danych jest przedstawienie Radzie Miejskiej w Redzie osób nominowanych do  
nadania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta Redy". 

4. Przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym na podstawie art. 6 ust.1 lit. e) RODO w związku z ustawą o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. 

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, niemniej jednak brak danych uniemożliwi nadanie tytułu. 

6. Dane osobowe mają kategorię przechowywania A (archiwum) i będą przechowywane bezterminowo. 

7. Odbiorcami danych osobowych mogą być podmioty uprawnione na podstawie przepisów prawa oraz 
podmioty świadczące usługi na rzecz Administratora na podstawie podpisanych umów. 

8. Każdy ma prawo do ochrony danych osobowych, dostępu do nich oraz otrzymywania ich kopii, 
żądania  ich sprostowania, do sprzeciwu oraz do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych  (00-192 Warszawa, ul Sawki 2, e-mail: kancelaria@uodo.gov.pl). 

9. Źródłem pochodzenia danych osobowych mogą podmioty wymienione w § 2 niniejszego regulaminu, 
Mogą to też być źródła dostępne powszechnie w przestrzeni publicznej, w tym w Internecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1066


	UCHWAŁA NR LXXI/704/2024 RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin nadaniaTytułu „Honorowy Obywatel Miasta Redy”


		2024-02-27T14:34:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




